

Golica, 26 lipca 2023

Do Wójt Gminy Świeszyno

Petycja

My, niżej podpisani, mieszkańcy wsi Golica, zwracamy się z prośbą do władz Gminy Świeszyno o pozytywne rozpatrzenie sprawy.

"Dalsza budowa chodnika"

W związku z brakiem dalszej części chodnika, jak i pobocza, mieszkańcy wsi Golica zwracają się z prośbą o wykonanie dalszej części chodnika wzdłuż całej miejscowości.

W ostatnim czasie zwiększyło się natężenie ruchu na naszej drodze (przez auta wykonujące budowę autostrady S11, auta ciężarowe, a także osobowe). Nadchodzący koniec budowy autostrady zapowiada jeszcze bardziej wzmożony ruch, zaś poruszanie się po naszej miejscowości bez chodnika jest niebezpieczne zarówno dla mieszkańców wsi Golica, jak i kierowców przez naszą wieś przejeżdżających.

"Odnowienie placu zabaw"

My, mieszkańcy wsi Golica, prosimy o odnowienie placu zabaw znajdującego się w naszej miejscowości.

Odwiedzając plac zabaw w miejscowości Golica łatwo można się przekonać, jak bardzo jest on zaniedbany i wybrukowany. Brakuje tu podstawowych sprzętów, takich jak piaskownica czy huśtawki.

Plac zabaw we wsi Golica wręcz nie nadaje się do użytku, a przecież tworzono go z myślą o sprawieniu przyjemności dzieciom.

Jako mieszkańcy wsi Golica motywujemy swoją prośbę potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa oraz rozrywki naszym dzieciom, wnukom i wszystkim użytkownikom placu zabaw.

"Dodatkowe oświetlenie uliczne"

Zwracamy się z prośbą o ustawienie oświetlenia ulicznego na początku miejscowości, od strony wsi Dunowo (między budynkami o numerach 1 a 6), a także na końcu miejscowości (wyjazd w stronę Bardzlina), gdzie tego oświetlenia brakuje.

Lampy uliczne znajdują się tylko w centrum wsi Golica, zaś pozostała część jest nieoświetlona. Szczególnie niebezpieczne jest to podczas pory jesienno-zimowej, gdy już w godzinach popołudniowych zapada zmrok, a odcinki są uczęszczane przez dorosłych i dzieci.

Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszych prośb.

Mieszkańcy wsi Golica.

Załącznik:

1. Lista z podpisanymi mieszkańcami miejscowości Golica